
VÍTĚZOVÉ POSLEDNÍCH ROČNÍKŮ 

24. 2011 COGAN Rudolf 

VEČERKOVÁ Hana 

2:51:47 

3:30:40 

4. ½ M ČIVRNÝ Jiří ml. 

KACÍŘOVÁ Svatoslava 

1:10:29 (traťový rekord) 

1:29:44  

25. 2012  KOVÁŘ Michal  

VICHOVÁ Jana 

2:46:42 

3:31:20  

5. ½ M MIKYSKA Luboš  

ZBÍRALOVÁ RADKA 

1:15:47 

1:36:19  

26. 2013  BRUNNER Radek  

DIMITRIADU Michaela 

2:36:17 (nová trať) 

3:15:03  

6. ½ M MIKYSKA Luboš  

ZBÍRALOVÁ RADKA 

1:16:22 

1:30:59  

27. 2014  BRUNNER Radek  

DIMITRIADU Michaela 

2:38:07 

3:06:11  

7. ½ M BERKA Radim 

RYCHNOVSKÁ Dagmar 

1:16:15 

1:29:40 

28. 2015  KOUŘIL Tomáš  

DIMITRIADU Michaela 

2:50:39 (náhradní trať) 

3:07:21  

8. ½ M BERKA Radim 

JIŘIČKOVÁ Simona 

1:16:35 

1:28:15 (traťový rekord) 

29. 2016  KUPIDLOVSKÝ Daniel  

DIMITRIADU Michaela 

2:50:40 

3:13:05  

9. ½ M VIDECKÝ Jan 

JIŠOVÁ Barbora 

1:13:45 

1:22:14 (traťový rekord) 

30. 2017  ŠŤASTNÝ Tomáš 

VĚCHTOVÁ Kamila 

2:52:00 

3:44:25 

10. ½ M ČIVRNÝ Jiří 

VEIGRTOVÁ Gabriela 

1:14:08 

1:29:45 

31. 2018  ŠŤASTNÝ Tomáš 

JEŘÁBKOVÁ Kristýna 

2:55:09 

3:38:38 

11. ½ M ŠVADLENKA Jan 

GREGOROVÁ Eliška 

1:18:03 

1:29:21 

Historický traťový rekord Benešovského maratónu 

 1995 ŠOPTENKO Jiří 2:28:12 (traťový rekord – původní trať) 

 2010 DIMITRIADU Michaela 2:54:18 (traťový rekord – původní trať) 

PARTNEŘI ZÁVODU 

BĚŽECKÝ KLUB Semily 

BRAMAC 

DENKL – elektronic 

ELEVEN sportswear 

ELITE BOHEMIA 

FILINGER a.s. 

Hostinec PODMOŠNOU  

HYBLER INVEST s.r.o. Semily 

CHALKO Semily 

KUK Benešov 

NÝDRLE - projektová kancelář, Liberec 

OBEC Benešov u Semil 

OUTDOOR DISTRIBUTION Benešov 

SKLÁRNA NOVOSAD&SYN Harrachov 

TJ Benešov u Semil 

VITAR sport, s.r.o. 

Vydavatelství GENTIANA Jilemnice 

Fyzioterapie Pojizeří, Zuzana Polanecká 



Tělovýchovná jednota Benešov u Semil 

 

BBEENNEEŠŠOOVVSSKKÝÝ  

MMAARRAATTÓÓNN  
AA  

PPŮŮLLMMAARRAATTÓÓNN  

PPOOJJIIZZEEŘŘÍÍMM  

sobota 12. října 2019 
www.benesovusemil.cz 



SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

DATUM:    Sobota 12. října 2019 

POŘADATEL:  Tělovýchovná jednota Benešov u Semil 

MÍSTO:    Benešov u Semil, cca 3 km ze Semil proti proudu řeky Jizery, směr Jilemnice 

START:  11,15 hodin, Benešov u Semil – Podmošna  

STARTUJÍ:   Ženy a muži narození v roce 2001 a starší  

PŘIHLÁŠKY:  Online na http://www.benesovusemil.cz/cs/sport/benesovsky-maraton-a-

pulmaraton-pojizerim/ (do 30. 9. 2019 s platbou předem za snížené 

startovné). 

Písemně: Jaroslav Pikora, Benešov u Semil čp. 254, 512 06; tel.: 605 

088 692, e-mail: jaroslav.pikora@seznam.cz . 

Na místě nejpozději 30 minut před startem (plné startovné) 

OBČERSTVENÍ:  Občerstvovací stanice na trati a v cíli, večeře 

CENY:  Věcné ceny pro závodníky umístěné do 3. místa v kategorii (s výjimkou běhu 

na 10 km) 

VÝSLEDKY:  www.benesovusemil.cz 

STARTOVNÉ: Platební údaje: číslo účtu 2112803536/2700 (var. symbol: datum narození ve 

formátu RRRRMMDD). 

Startovné zahrnuje: organizační zajištění závodu, digitální časomíru a 

elektronické zpracování výsledků, parkování pro závodníky a doprovod, 

toalety, sprchy včetně odvozu do sportovního areálu, možnost dopravy od/k 

vlaku, startovní číslo na památku, občerstvení na trati a v cíli, večeři v cíli 

zdarma, pořízení videozáznamu a fotodokumentace, zdravotnickou službu na 

trati, možnost objednání zvýhodněných balíčků sportovní výživy, ceny pro 

nejlepší závodníky, informační a propagační materiály od partnerů závodu, 

upomínkový předmět s motivem závodu. 

UBYTOVÁNÍ:  Informace o možnostech ubytování získáte na Informačním centru Semily, 

tel.: 481 624 721, info@semily.cz 

INFORMACE:  Závod probíhá za silničního provozu. Každý závodník běží na vlastní 

nebezpečí a je povinen dodržovat pravidla silničního provozu. 

Pro závodníky, kteří přijedou vlakem do stanice Semily ráno mezi 8,00 a 

10,30 hod. bude připraven mikrobus pro cestu na start. Po ukončení závodu 

bude mikrobus odvážet závodníky zpět na vlakové nádraží Semily. 

Maratónský závod je součástí seriálu Velké ceny Východních Čech.  

Oba závody jsou započítávány do běžeckého žebříčku behej.com. 

 

www.benesovusemil.cz  

http://www.benesovusemil.cz/cs/sport/benesovsky-maraton-a-pulmaraton-pojizerim/
http://www.benesovusemil.cz/cs/sport/benesovsky-maraton-a-pulmaraton-pojizerim/
http://www.benesovusemil.cz/


32. ENERVIT BENEŠOVSKÝ MARATÓN POJIZEŘÍM 

TRAŤ:  42,195 km: 2x (Benešov u Semil – Háje nad Jizerou – Dolní Sytová a zpět). 

Maratónský závod se běží na trati půlmaratónu, která se absolvuje dvakrát!  

KATEGORIE:  Muži:   Ženy:  

   A do 34 let roč. 1985–2001 A do 34 let roč. 1985–2001 

  B 35–44 let roč. 1975–1984 B 35–44 let roč. 1975–1984 

  C 45–54 let roč. 1965–1974 C nad 45 let roč. 1974 a dříve 

  D 55–64 let roč. 1955–1964  

  E 65–74 let roč. 1945–1954  

  F nad 75 let roč. 1944 a dříve 

OBČERSTVENÍ:  občerstvovací stanice: 3,8 km, 7,6 km, 10,8 km, 13,5 km, 17,3 km;  

21,0 km; 24,8 km, 28,6 km, 32,0 km, 34,6 km, 38,4 km, cíl, večeře 

STARTOVNÉ:  250,- Kč, platba převodem na účet – do 31. 8. 2019,  

300,- Kč, platba převodem na účet – do 30. 9. 2019,   

350,- Kč, platba v hotovosti na místě při prezentaci. 

 

12. ENERVIT BENEŠOVSKÝ PŮLMARATÓN POJIZEŘÍM 

TRAŤ:   21,1 km: Benešov u Semil – Háje nad Jizerou – Dolní Sytová a zpět.  

Trať závodu vede podle Jizery, k obrátce mírně stoupá. 

KATEGORIE:  Muži:   Ženy:  

   A do 34 let roč. 1985–2001 A do 34 let roč. 1985–2001 

  B 35–44 let roč. 1975–1984 B 35–44 let roč. 1975–1984 

  C 45–54 let roč. 1965–1974 C nad 45 let roč. 1974 a dříve 

  D 55–64 let roč. 1955–1964  

  E nad 65 let roč. 1954 a dříve 

OBČERSTVENÍ:  občerstvovací stanice: 3,8 km, 7,6 km, 10,8 km, 13,5 km, 17,3 km; cíl, večeře 

STARTOVNÉ:  200,- Kč, platba převodem na účet – do 31. 8. 2019,  

250,- Kč, platba převodem na účet – do 30. 9. 2019,  

300,- Kč, platba v hotovosti na místě při prezentaci. 

 

FIT BENEŠOVSKÁ DESÍTKA POJIZEŘÍM 

TRAŤ:   10 km: Benešov u Semil – Háje nad Jizerou-Rybnice a zpět.  

Trať závodu vede podle Jizery, k obrátce mírně stoupá. 

KATEGORIE:  Jedná se o nesoutěžní měřený FIT běh bez kategorií a pořadí. 

OBČERSTVENÍ:  občerstvovací stanice: 3,8 km, 7,6 km; cíl, večeře 

STARTOVNÉ:  100,- Kč, platba převodem na účet – do 30. 9. 2019,  

150,- Kč, platba v hotovosti na místě při prezentaci. 

 


